
           

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA  ŽUPANIJA 

OPĆINA VOJNIĆ 

DJEČJI VRTIĆ VOJNIĆ 

KLASA: 406-01/17-02/01 

URBROJ: 2133-83-02-17-04 

Vojnić, 28.12.2017. godine 
 
 
Temeljem članka 28. stavak 1, 3 i 5. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne Novine 120/16)  te na 

temelju članka 8. i članka 43. Statuta Dječjeg vrtića Vojnić, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Vojnić na prijedlog ravnateljice donosi  

  

 

 

PLAN NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGA  ZA 2018. GODINU 

  

Članak 1. 

 

Planom nabave za 2018. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga  (nabave male i 

velike vrijednosti) kao i jednostavne nabave za koju su sredstva planirana u Financijskom 

planu Dječjeg vrtića Vojnić, koja će se u 2018. godini provoditi prema odredbama Zakona o 

javnoj nabavi (NN 120/16).  

  

Članak 2 

 

U Planu nabave za 2018. godinu navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili 

veća od 20.000,00 kn, kako slijedi:     

 
Evid. 

broj 

naba

ve 

Naziv predmeta 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

Postupak javne nabave Način 

nabave 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

 DJEČJI 

VRTIĆ 

     

- Nabava 

namirnica 

(R0486) 

35.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

Narudžbenic

a 

Početak 

godine 

Tijekom 

godine 

- Nabava lož ulja 

(R0271) 

40.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

Narudžbenic

a 

Početak 

godine 

Tijekom 

godine 

- Dodatna 

ulaganja na 

građevinskim 

objektima Eu 

fondovi (R0524 

20.000,00  Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

Narudžbenic

a ili ugovor 

Ožujak Tijekom 

godine 

 

 

 

 



Članak 3. 

  

Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16) za jednostavne nabave, 

neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, već će se ta nabava provoditi sukladno članku 

15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), odnosno internim aktom naručitelja.  

  

  

Članak 4. 

  

Plan nabave robe, radova i usluga za 2018. godinu stupa na snagu osmog dana od dana 

donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Općine Vojnić www.vojnic.hr.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Predsjednik Upravnog vijeća  

                                                                                                     Saša Tiršek 

  

  

  

  
 


